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Me thjeshtësi     q k = 60–69   (Drejtojeni me dy lëvizje në një masë.)
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Fjalët dhe muzika: Clara W. McMaster, 1904–1997. © 1969 IRI Lluka 6:31; 10:30–37
Efesianëve 4:32

Mir’sia Fillon tek Ti




